
                                                     Uchwała Nr V/38/2019                …………………….                                                                                                                                    

Rady Gminy Gaworzyce                                                                                                                                       

z dnia 28 lutego 2019 roku 

                     w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej Gminy Gaworzyce. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2018 r, poz .994,1349, 1432, 2500 ), art. 231 ust.1 oraz art.232 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077, Dz.U. z 2018 r, poz.62, 1000, 

1366, 1669, 1693,2354, 2500), uchwala się co następuje : 

 

§ 1. 

 

 1. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr III/16/2018 Rady Gminy 

 Gaworzyce z dnia 27 grudnia 2018  roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

finansowej Gminy Gaworzyce w brzmieniu załączonym do niniejszej Uchwały zgodnie z 

załącznikiem Nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr III/16/2018 Rady Gminy 

 Gaworzyce z dnia 27 grudnia 2018    roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

 finansowej Gminy Gaworzyce w brzmieniu załączonym do niniejszej Uchwały zgodnie z 

 załącznikiem Nr 2. 

 3. Wprowadza się zmiany w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr III/16/2018 Rady Gminy               

Gaworzyce z dnia 27 grudnia 2018  roku w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy 

 finansowej Gminy Gaworzyce w brzmieniu załączonym do niniejszej Uchwały zgodnie z 

 załącznikiem Nr 3. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Gaworzycach i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Gaworzyce. 

  

                                  

                

                                                     Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                       Edward Białek 

 

                                                        

 


